
  

 

*23bs00170* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.143 / 23bs00170 

datum raad : 12 december 2023 

agendapunt :  

onderwerp : Mobiliteitsvisie Veldhoven 2040 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2023, nr.   

 

overwegende dat Veldhoven ook in de toekomst bereikbaar, duurzaam en leefbaar 

moet blijven 

 

gelet op de ambities in de omgevingsvisie en de verstedelijkingsopgaven met 

belangrijke gevolgen voor ruimte, mobiliteit, duurzaamheid en leefbaarheid 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

De Mobiliteitsvisie Veldhoven 2040 vast te stellen 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 12 december 2023 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

